1 |Mortag Speisekarte

31.03.2025

Menii 1 Menii 2

- Paniertes Hdhnchenschnitzel (a,al,a7,c,f)
Gefllgelsauce (a,a2,b,b1,b2,c)
Rosenkohl (b,b2)

Gemiisebratling (a,al,a7,c)
Kasesauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Karottenrohkost Salzkartoffeln
. . 6529 . o2 2167 g
Kiwi o0 Stracciatellaquark (b,b1,b2) sooe
Vita 365,95 Vita 454,2
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) TTTe Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) vee
720,87 15,59 25,83 7,96 Wasser  17L 1257,89 69,33 61,57 15,82 Wasser 751
6060606 e 660
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald @t @ @ @ @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald b
94,77 34,52 4,73 7,89 Tierwohl 105,57 25,71 12,93 8,75 Tierwohl  “§§*

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, c=Eier/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), a2=GL-
Gerste



01.04.2025

Menii 1
VanillegrieBbrei (a,al,a7,b,bl,b2)
Waldbeerkompott (a,al,a7,b,b1)

Apfel
@ co2 1064
DO
Vita 282,25
Keal EiweiR (g) Fett (g) gesittigte Fettséuren (g) TTTTD
811,7 22,87 18,47 12,24 Wasser 261
0606060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerwald @ @b @ @ &
131,9 56,23 0,58 8,71 Tiewohl g

Dienstag SpEise ka rte

Menii 2
Gefligelfleischkase
Warmer Speckkartoffelsalat (b1,b2,c,d,e,f)
Friichtejoghurtbecher (b,b1,b2)

o2 %1g

DODDD
Vita 509,64
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) <
Wasser 3L
481,55 13,35 24,53 6,41 s kdb i
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald
49,92 21,07 0,15 4,34 Tienwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse,
e=Soja/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse



Mittwoch
02.04.2025

Reis (b,b2)
Tomatensalat
Banane

Kcal EiweiB (g)
494,41 18,41

Kohlenhydrate (g)
86,13

Fett (g)
6,3

Zucker (g)
18,58

Menii 1
Geschnetzeltes "Veggi" (a,al,a7,c,e)

gesattigte Fettsduren (g)

2,33

Salz (g)
8,72

KE
7,17

Speisekarte

02 851g
DDDD
Vita 241,76

TTTTT
Wasser 151
®6060606

Tiewohl W Y W U W

Menii 2
Cordon Bleu vom Schwein (al,b)
Champignonrahmsauce (a,al,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d)
Kaisergemiise (b,b2)
Salzkartoffeln

co2 1406 g

Pfirsichpudding (b,b1) YY)
Vita 437,18
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) T
857,56 50,42 33,14 18,14 Wasser 221
o0 0 0606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @k
86,86 27,42 7,31 7,18 Tl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, c=Eier/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.), a3=GL-Hafer, a4=GL-
Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, b1=MilcheiweiB, d=Sellerie/-erzeugnisse



Donnerstag
03.04.2025

4 Kurbiskern-Rosti (a,d)

Leipziger Allerlei in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2,d)

Ebly (a,al,a7)

Latte Macchiatopudding (b,b1,b2)

Kcal
884,81

Kohlenhydrate (g)
106,7

EiweiB (g)
22,76

Fett (g)
39,38

Zucker (g)
29,52

Menii 1

@

gesattigte Fettsduren (g)
15,35

Salz (g) KE
0,32 9,57

Speisekarte

02 5669
DD

Vita 30032
veTeP

Wasser 1L

Regenvald @ @ @B & &

Tierwohl  “§f*

Menii 2
Gefligelbratwurst
Leipziger Allerlei in Rahm (a,al,a7,b,b1,b2,d)
Salzkartoffeln

Latte Macchiatopudding (b,b1,b2)

(o W co. W co. W co.
Vit 360,12
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) T
771,02 37,53 34,28 14,39 WasEs Sl
66606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @t @ Eh S @
75,37 25,17 7,52 6,3 Tierwohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, d=Sellerie/-erzeugnisse, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.)



-7 04.04.2025

Menii 1
Belugalinsencurry mit Pfirsichsauce (a,al,a7,e)
Vollkornreis (b,b2)
Cole Slaw Salat (a,al,b,f)

Birne @ N

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g)
853,75 21,17 30,88 4,2 Wasser 8L

® 660
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald S B G B B
121,22 17,99 7,08 9,51 Tienwohl g

Freitag SpEiSE karte

Menii 2
2 Fischfrikadellen (a,al,a7,f,j)
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Cole Slaw Salat (a,al,b,f) .
Orangen-Schokoladenkuchen (a,al,a7,l = | coooo
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) TP

894,3 38,41 54,51 1798 66666
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @t @ @ @ &
74,26 19 8,43 5,9 Tt G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, a1=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme, e=Soja/-erzeugnisse, f=Senf/-
erzeugnisse, j=Fisch/-erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.),
b1=MilcheiweiR, c=Eier/-erzeugnisse



Samstag
05.04.2025

Menii 1
Wurzeleintopf mit Karotte, Sellerie (d)

Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)

Apfel
Kcal EiweiB (g)
230,91 5,71

Kohlenhydrate (g)
48,69

Fett (g)
0,65

Zucker (g)
12,7

gesattigte Fettsduren (g)

0,34

Salz (g)
1,23

%,

KE
4,03

Speisekarte

o2 2129
DDODDDD
Vita 19553

TVTTT
Wasser 5L
&6 600

Tiewohl G W W VW

Menii 2
Hihnersuppe mit Huhnfleisch, Gemiise, Nudeln (a,al,a7,b,b1,c)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Zitronenmousse-Becher (b,b1)

S
Vita 365,95
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsauren (g) TTTT
335,74 22,37 13,98 4,93 Wasst
66060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenvald @t @t S @
29,6 3,47 1,44 2,44 Torwchl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

d=Sellerie/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, c=Eier/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-
Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, h=Sesam/-erzeugnisse



Sonntag SpEise ka rte

06.04.2025

Menii 1 Menii 2
Lasagne Vegeta risch (a,a7,e) & Hihnerfrikassee mit Pilze, Spargel (a,al,a7,b,b1,b2,d,f)
Tomatensauce (b,b2) Salzkartoffeln

Karottenrohkost — Karottenrohkost ‘
S| 2>
Apfel Cheesecakequark (b,b1,c)
4579 co2 939g
DDDD DODD
Vita 24176 Vita 454,2
Kcal EiweiR (g) Fett (g) gesittigte Fettsduren (g) TOVTPTP Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesdttigte Fettsauren (g) T
275,09 2,79 5,1 1,92 Vs 8 890,63 34,71 38,04 17,46 hasar Bik
® 660606 660
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald St @ @ @ & Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald @t @ @ @
47,8 30,09 1,16 3,99 Terwohl G 95,4 47,11 6,34 8,38 Tierwohl G

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, kdnnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ilbernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, a7=GL-Hybridstimme, e=Soja/-erzeugnisse, al=GL-Weizen,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, c=Eier/-erzeugnisse



